
POLE EUROPEEN DU CHEVAL

LE MANS BOULERIE JUMP

19-janv.-2018 - 21-janv.-2018

M : Julien Lelong

C : Jean François Dru

E : Sylvette Benoist

Définitif

Résultats / Results

As Jeune 2 - Grand Prix

JUGES

N°48 - As Jeune 2 - Grand Prix

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

GRAND HALL Nb Engagés: 2

Nb Partis: 2

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

Dotation: 

21-janv.-2018

15

Gains

%Err./Pen.

Bonus

1 ARROW K Camille CALIBET 67.000%

 (1)

-

-

68.667%

 (1)

614.00

 (1)

69.000%

124.50-

- - / -

15€

68.222%

-

2 JAZZ VIII Anastasia LEBARBIER 65.833%

 (2)

-

-

64.667%

 (2)

585.00

 (2)

64.500%

119.50-

- - / -

-

65.000%

-

21-janv.-2018 11:28

Page 1/1

COLAS SIMON


